
Rozkład jazdy RPK w Bochni www.informacje.powiat.bochnia.pl

LINIA   NR  11

BOCHNIA   -   DAMIENICE

Przystanek Godzina odjazdu
- x H C-H H-C x-DW
Os.NIepodległ._II - 5.30 6.30 7.30 12.30 13.25 14.40 15.35
Os.NIepodległ._I - 5.31 6.31 7.31 12.31 13.26 14.41 15.36
Windakiewicza - 5.32 6.32 7.32 12.32 13.27 14.42 15.37
Szkoła_nr_5 - 5.34 6.34 7.34 12.34 13.29 14.44 15.39
Poczta - 5.36 6.36 7.36 12.36 13.31 14.46 15.41
Rynek - 5.38 6.38 7.38 12.38 13.33 14.48 15.43
Planty - 5.40 6.40 7.40 12.40 13.34 14.50 -
Dworzec_PKP - - - - - - - 15.45
Most_PKP - 5.41 6.41 7.41 12.41 13.36 14.51 -
ul.Proszows.PKS - 5.43 6.43 7.43 12.43 13.38 14.53 -
Zajezdnia 4.50 - - - - - - -
ul.Proszow.Skrzyż. 4.52 5.45 6.45 7.45 12.45 13.40 14.55 -
Wygoda_Huta_Br.Gł. - 5.46 6.46 - - 13.43 - -
Wygoda_Rozlewnia - 5.47 6.47 - - 13.45 - -
Ul.Hutnicza_Raba - 5.48 6.48 - - 13.47 - -
ul.Proszowska_n.ż. 4.53 - - 7.46 12.46 - 14.56 -
Proszowska_Raba 4.54 - - 7.47 12.47 - 14.57 -
Proszówki_Sklep 4.55 5.49 6.49 7.49 12.49 13.49 14.59 -
Proszówki_Sp-nia 4.56 5.50 6.50 7.50 12.50 13.50 15.00 -
Damienice_n.ż. 4.57 5.51 6.51 7.51 12.51 13.51 15.01 -
Damienice_Bocia_Gnia - - - - - 13.52 - -
Damienice_Skrzyż. 4.58 5.52 6.52 7.52 12.52 - 15.02 -
Damienice_Dyl_I 4.59 5.53 - 7.53 12.53 13.54 15.03 -
Damienice_Centr. 5.00 5.55 - 7.55 12.55 13.53 15.05 -
Damienice_Leśnicz. - - 6.53szk - - 13.55szk - -
Damienice_Dyl_II - - - - - - - -
Cikowice_Most - - 6.55szk - - 13.57szk - -
Cikowice_Skrzyż. - - - - - - - -
Cikowice_Centr. - - - - - - - -
Cikowice_D.Ludowy - - - - - - - -
Cikowice_Skrzyżo_II - - 6.56szk - - 13.58szk - -
Cikowice_Bojsko_Sport - - 6.57szk - - 13.59szk - -

x -  w dni robocze oprócz  sobót                                                                                                      
C -  w dniach nauki do Cikowic
DW -  kurs do Dworca PKP
H  -  kurs k.  Huty - ul.Wygoda
szk -  tylko w dniach nauki   

DAMIENICE  -  BOCHNIA           

Przystanek Godzina odjazdu
- - H - R - - H H -
Cikowice_Dom_Kultu. - 7.00szk - - - 14.03szk - -
Cikowice_Centrum - - 7.01szk - - - 14.04szk - -
Cikowice_Skrzyż. - - 7.02szk - - - 14.05szk - -
Cikowice_Most - - - - - - - - -
Damien._Dyl.II - - 7.04szk - - - 14.08szk - -
Damienice_Leśnicz._I - - 7.05szk - - - 14.09szk - -
Damienice_Centrum 5.05x 6.05 7.06 8.00 - 13.00 14.10 15.05 -
Damien.Bocian.Gniaz. 5.07x 6.07 7.07 8.02 - 13.02 14.12 15.07 -
Damienice_n.ż. 5.09x 6.09 7.09 8.04 - 13.04 14.14 15.09 -
Proszówki_Sp-nia 5.10x 6.10 7.10 8.05 - 13.05 14.15 15.10 -
Proszówki_Sklep 5.11x 6.11 7.11 8.06 - 13.06 14.16 15.11 -
Proszowska_Raba 5.13x - 7.13 8.08 - - - - -
Hutnicza_Raba - 6.12 - - - 13.07 14.18 15.13 -
Wygoda_Rozlew. - 6.13 - - - 13.08 14.20 15.15 -
Huta_I_Br. - 6.14 - - - 13.09 14.22 15.17 -
Proszowska_n.ż. 5.14x - 7.14 8.09 - - - - -
Proszowska_Skrzyż. 5.15x 6.15 7.15 8.10 - - 14.25 15.20 -
Wygoda_Karolina - - - - - 13.09 - - -
20-Stycznia - - - - - 13.10 - - -
Goczałkowskich - - - - - 13.11 - - -
Proszowska_PKS 5.17 6.17 7.17 8.12 12.17 13.12 14.27 15.22 -
Most_PKP 5.19 6.19 7.19 8.14 12.19 13.14 14.29 15.24 -
Planty 5.20 6.20 7.20 8.15 12.20 13.15 14.30 15.25 -
Dworzec_PKP - - - - - - - - 16.40
Planty - - - - - - - - 16.41
Rynek 5.22 6.22 7.22 8.17 12.22 13.17 14.32 15.27x 16.42
Poczta 5.24 6.24 7.24 - 12.24 13.19 14.34 15.29x 16.44
Szkoła_nr_5 5.25 6.25 7.25 - 12.25 13.20 14.35 15.30x 16.45
Samlickiego 5.26 6.26 7.26 - 12.26 13.21 14.36 15.31x 16.46
Windakiewicza 5.28 6.28 7.28 - 12.28 13.23 14.38 15.33x 16.48
Os.NIepodległ_I 5.29 6.29 7.29 - 12.29 13.24 14.39 15.34x 16.49
Os.Niepodległ.II 5.30 6.30 7.30 - 12.30 13.25 14.40 15.35x 16.50

x -  w dni robocze oprócz sobót
H -  kurs do Huty I Brama
R -  kurs do Rynku
szk - tylko w dniach nauki szkolnej 


